MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DO PARA 20/12/2012

CONCURSO PUBLICO EDITAL N° 001/2012 Pdgina: 1
Classificados a Avaliagao de Titulos Cidade: BELEM
(Ordem Alfabética) Cargo: ANALISTA JURIDICO - REGIAO ADM BELEM |

Seq. Inscrigdo PcD

019233
047844
0056355
001540
011149
004719
056685
067631
007414
051701
004432
011114
035600
044598
024168
066426
050739
001627
024629
007666
047540
023388
015330
004412
022265

© 0O NO GO WN

-
= O

NN NN DNDNDNSR Q Q Q Q Q
O RN WN-_2ADOVWHONO”SONWNDN

pcd
pcd
pcd
pcd
pcd
pcd
pcd
pcd
pcd
pcd
pcd
pcd
pcd
pcd
pcd
pcd
pcd
pcd
pcd
pcd
pcd
pcd
pcd
pcd
pcd

Nome

ADRIANA DIAS JERONIMO

BARBARA MARIA BRANDAO BARROSO REBELLO
CLOVIS DA SILVA FERRINA

DANIEL MARTINS BARRETO

DIRLENE FERREIRA DE CARVALHO COUTINHO
ELENYZE PEDROSO QUINTINO

ELIELSON ALLAN MAIA PEREIRA

EMILIO GILMAR FARIAS SALVADO DE LIMA
FABIO NEY MAIA NARA

FELIPE SILVA DE SOUZA

FERNANDA GONCALVES DE ARAUJO
GABRIEL SILVA NASSAR

JOSE LUIZ NASCIMENTO DE OLIVEIRA
KAREN BRAGA PINTO

LAZARO SARMENTO DOS SANTOS

LILIA DE ARAUJO HADDAD

MARCIO DE LEAO MARTINS

MAURO ANDRE FIGUEIREDO PENA
PRISCILA GONCALVES GIORDANO
RAFAEL TEIXEIRA

RENAN LOUCHARD DA CUNHA CASTRO
ROSANGELA FARIAS DOS SANTOS
ROSIANE ESTEVES DOS SANTOS

TALITA GOMES CABRAL

VITAL GOMES RODRIGUES

FINAL DO CARGO



MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DO PARA 20/12/2012

CONCURSO PUBLICO EDITAL N° 001/2012 Pdgina: 2
Aprovados na Prova Objetiva e Redagao Cidade: BELEM
(Ordem Alfabética) Cargo: AUXILIAR DE ADMINISTRACAO - REGIAO ADM BELEM |

Seq. Inscrigao PcD Nome

016930 pcd ALESSANDRA MENDES MONTEIRO

053836 pcd ANA MARIA OLIVEIRA DA PAZ MESSIAS SANTOS
046637 pcd ANDREA VIVIANY ALVES BRAGA

004285 pcd ARMANDO MARQUES GONCALVES JUNIOR
004478 pcd ERIC PITMAN

001225 pcd EVANDRO LUAN DE MATTOS ALENCAR
040177 ped FULVIO SILVA COUTINHO

064255 pcd HELLEN CRISTINA PAMPLONA CHAGAS
036150 pcd [IVONALDO XAVIER DA SILVA

026444 pcd JESSICA RODRIGUES SANTOS

050677 pcd MARIA DE FATIMA BORGES MAGALHAES
042377 pcd MARIANA FERNANDES TENORIO

069920 pcd RENAN THIAGO MORAES DOS SANTOS
030215 pecd RIVETLA CRISTO SALES CRUZ

061596 pcd RODRIGO GODINHO DE SOUSA

035680 pcd RONALDO MAGALHAES DE SOUZA

039574 pcd TALINE LIMA LEAO

© 0O NO GO WN

-
= O

P A N S G
NO O WN

FINAL DO CARGO



MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DO PARA 20/12/2012

CONCURSO PUBLICO EDITAL N° 001/2012 Pdgina: 3
Aprovados na Prova Objetiva e Redagao Cidade: BELEM
(Ordem Alfabética) Cargo: TECNICO EM INFORMATICA - REGIAO ADM BELEM |

Seq. Inscrigao PcD Nome

009465 pcd ABRAHAM BASTOS GOMES
030972 pcd JHONNY DE CASTRO BACELAR
031479 pcd MAURO ANDRE SANTOS TOLOSA
000319 pcd NERY DA FONSECA BARROS
001944 pcd ODERLEY FIALHO MENDES

FINAL DO CARGO

O AN ODN =



MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DO PARA 20/12/2012
CONCURSO PUBLICO EDITAL N° 001/2012

Pagina: 4
Aprovados na Prova Objetiva e Redagao Cidade: ABAETETUBA

(Ordem Alfabética) Cargo: AUXILIAR DE ADMINISTRACAO - REGIAO ADM TOCANTINS
E MARAJO

Seq. Inscrigao PcD Nome

1 035033 pcd EDIRSON OLIVEIRA DA SILVA

FINAL DO CARGO



MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DO PARA 20/12/2012
CONCURSO PUBLICO EDITAL N° 001/2012

Pagina: 5
Aprovados na Prova Objetiva e Redagao Cidade: ALTAMIRA
(Ordem Alfabética) Cargo: AUXILIAR DE ADMINISTRACAO - REGIAO ADM SUDOESTE |
Seq. Inscrigao PcD Nome

1 040662 pcd FRANCISCO LEONARDO LINHARES
FINAL DO CARGO



MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DO PARA

20/12/2012
CONCURSO PUBLICO EDITAL N° 001/2012 Pagina: 6
Aprovados na Prova Objetiva e Redagao Cidade: CASTANHAL
(Ordem Alfabética) Cargo: AUXILIAR DE ADMINISTRACAO - REGIAO ADM NORDESTE |

Seq. Inscrigao PcD Nome

019885 pcd ADRIANA DA SILVA GUIMARAES

028182 pcd HEROND DE SOUZA PONTES

017856 pcd JOSE EDVALDO TAVARES COSTA

005980 pecd JUSCELINO FERNANDO GALUCIO GOMES

FINAL DO CARGO

A ODN



MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DO PARA
CONCURSO PUBLICO EDITAL N° 001/2012
Aprovados na Prova Objetiva e Redagao Cidade: MARABA

(Ordem Alfabética) Cargo: AUXILIAR DE ADMINISTRACAO - REGIAO ADM SUDESTE |

20/12/2012
Pagina: 7

Seq. Inscrigao PcD Nome

1 029068 pcd DANIELE DE JESUS MARTINS DANTAS
2 012603 pcd REGINALDO DE SOUZA COUTINHO

FINAL DO CARGO



MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DO PARA 20/12/2012

CONCURSO PUBLICO EDITAL N° 001/2012 Pdgina: 8
Aprovados na Prova Objetiva e Redagao Cidade: ANANINDEUA
(Ordem Alfabética) Cargo: AUXILIAR DE ADMINISTRACAO - REGIAO ADM BELEM Ii

Seq. Inscrigao PcD Nome

1 001742 pcd ALEXSANDRA REBELO CORREIA

2 010067 pcd ANA MELLRE AMARAL ALVARENGA

3 027925 pcd ANGRA CAROLINA SANTOS DA COSTA

4 036244 pcd BENEDITO DE JESUS HENDERSON GORDO
5 007346 pcd BRUNO RIBEIRO GOMES

6 000750 pcd CARLOS ALEXANDRE LEAL DA SILVA

7 009718 pecd CASSIO LUIZ ANDRADE DOS SANTOS

8 052565 pcd CRISTIAN DA LUZ VIDAL

9 040908 pcd DEIDIANE SALES DA CUNHA MAGALHAES
10 004758 pecd ELENYZE PEDROSO QUINTINO

11 061487 pcd GABRIELA CONDURU FERNANDES DA SILVA
12 031012 pcd GIUSEPPE DA COSTA PARENTE

13 004583 pcd JANAINA ABREU PEREIRA

14 032341 ped JOSE EDUARDO SERRAO

15 013385 pcd JOSE MONTEIRO

16 046747 pcd LANA CRISTINA DA COSTA BORGES

17 034795 pcd LAZARO SARMENTO DOS SANTOS

18 033813 pcd MANOEL AGAPITO MAIA FILHO

19 036469 pcd ODIRLEY RAIMUNDO CAVALCANTE DOS SANTOS
20 000321  pecd OLIVALDO FRANCA CORDOVIL

21 022306 pcd PAULO CESAR DE ALMEIDA SILVA

22 039138 pcd PAULO SERGIO DE ALMEIDA

23 045920 pcd PRISCILA SOARES BARBOSA

24 018659 pcd VALERIA CRISTINA BAIA DE CASTRO

25 001286 pcd WALDEMIR MONTEIRO BEZERRA

FINAL DO CARGO



