

Seq.	Inscrição	PcD	Nome
1	019233	pcd	ADRIANA DIAS JERONIMO
2	047844	pcd	BARBARA MARIA BRANDAO BARROSO REBELLO
3	005355	pcd	CLOVIS DA SILVA FERRINA
4	001540	pcd	DANIEL MARTINS BARRETO
5	011149	pcd	DIRLENE FERREIRA DE CARVALHO COUTINHO
6	004719	pcd	ELENYZE PEDROSO QUINTINO
7	056685	pcd	ELIELSON ALLAN MAIA PEREIRA
8	067631	pcd	EMILIO GILMAR FARIA SALVADO DE LIMA
9	007414	pcd	FABIO NEY MAIA NARA
10	051701	pcd	FELIPE SILVA DE SOUZA
11	004432	pcd	FERNANDA GONCALVES DE ARAUJO
12	011114	pcd	GABRIEL SILVA NASSAR
13	035600	pcd	JOSE LUIZ NASCIMENTO DE OLIVEIRA
14	044598	pcd	KAREN BRAGA PINTO
15	024168	pcd	LAZARO SARMENTO DOS SANTOS
16	066426	pcd	LILIA DE ARAUJO HADDAD
17	050739	pcd	MARCIO DE LEAO MARTINS
18	001627	pcd	MAURO ANDRE FIGUEIREDO PENA
19	024629	pcd	PRISCILA GONCALVES GIORDANO
20	007666	pcd	RAFAEL TEIXEIRA
21	047540	pcd	RENAN LOUCHARD DA CUNHA CASTRO
22	023388	pcd	ROSANGELA FARIA DOS SANTOS
23	015330	pcd	ROSIANE ESTEVES DOS SANTOS
24	004412	pcd	TALITA GOMES CABRAL
25	022265	pcd	VITAL GOMES RODRIGUES

Seq. Inscrição Pcd Nome

1	016930	pcd	ALESSANDRA MENDES MONTEIRO
2	053836	pcd	ANA MARIA OLIVEIRA DA PAZ MESSIAS SANTOS
3	046637	pcd	ANDREA VIVIANY ALVES BRAGA
4	004285	pcd	ARMANDO MARQUES GONCALVES JUNIOR
5	004478	pcd	ERIC PITMAN
6	001225	pcd	EVANDRO LUAN DE MATTOS ALENCAR
7	040177	pcd	FULVIO SILVA COUTINHO
8	064255	pcd	HELLEN CRISTINA PAMPLONA CHAGAS
9	036150	pcd	IVONALDO XAVIER DA SILVA
10	026444	pcd	JESSICA RODRIGUES SANTOS
11	050677	pcd	MARIA DE FATIMA BORGES MAGALHAES
12	042377	pcd	MARIANA FERNANDES TENORIO
13	069920	pcd	RENAN THIAGO MORAES DOS SANTOS
14	030215	pcd	RIVETLA CRISTO SALES CRUZ
15	061596	pcd	RODRIGO GODINHO DE SOUSA
16	035680	pcd	RONALDO MAGALHAES DE SOUZA
17	039574	pcd	TALINE LIMA LEAO

FINAL DO CARGO

Seq. Inscrição Pcd Nome

1	009465	pcd	ABRAHAM BASTOS GOMES
2	030972	pcd	JHONNY DE CASTRO BACELAR
3	031479	pcd	MAURO ANDRE SANTOS TOLOSA
4	000319	pcd	NERY DA FONSECA BARROS
5	001944	pcd	ODERLEY FIALHO MENDES

FINAL DO CARGO

Seq. Inscrição Pcd Nome

1 035033 pcd EDIRSON OLIVEIRA DA SILVA

FINAL DO CARGO

Seq. Inscrição Pcd Nome

1 040662 pcd FRANCISCO LEONARDO LINHARES

FINAL DO CARGO

Seq. Inscrição Pcd Nome

1	019885	pcd	ADRIANA DA SILVA GUIMARAES
2	028182	pcd	HEROND DE SOUZA PONTES
3	017856	pcd	JOSE EDVALDO TAVARES COSTA
4	005980	pcd	JUSCELINO FERNANDO GALUCIO GOMES

FINAL DO CARGO

Seq. Inscrição Pcd Nome

1	029068	pcd	DANIELE DE JESUS MARTINS DANTAS
2	012603	pcd	REGINALDO DE SOUZA COUTINHO

FINAL DO CARGO

Seq.	Inscrição	PcD	Nome
1	001742	pcd	ALEXSANDRA REBELO CORREIA
2	010067	pcd	ANA MELLRE AMARAL ALVARENGA
3	027925	pcd	ANGRA CAROLINA SANTOS DA COSTA
4	036244	pcd	BENEDITO DE JESUS HENDERSON GORDO
5	007346	pcd	BRUNO RIBEIRO GOMES
6	000750	pcd	CARLOS ALEXANDRE LEAL DA SILVA
7	009718	pcd	CASSIO LUIZ ANDRADE DOS SANTOS
8	052565	pcd	CRISTIAN DA LUZ VIDAL
9	040908	pcd	DEIDIANE SALES DA CUNHA MAGALHAES
10	004758	pcd	ELENYZE PEDROSO QUINTINO
11	061487	pcd	GABRIELA CONDURU FERNANDES DA SILVA
12	031012	pcd	GIUSEPPE DA COSTA PARENTE
13	004583	pcd	JANAINA ABREU PEREIRA
14	032341	pcd	JOSE EDUARDO SERRAO
15	013385	pcd	JOSE MONTEIRO
16	046747	pcd	LANA CRISTINA DA COSTA BORGES
17	034795	pcd	LAZARO SARMENTO DOS SANTOS
18	033813	pcd	MANOEL AGAPITO MAIA FILHO
19	036469	pcd	ODIRLEY RAIMUNDO CAVALCANTE DOS SANTOS
20	000321	pcd	OLIVALDO FRANCA CORDOVIL
21	022306	pcd	PAULO CESAR DE ALMEIDA SILVA
22	039138	pcd	PAULO SERGIO DE ALMEIDA
23	045920	pcd	PRISCILA SOARES BARBOSA
24	018659	pcd	VALERIA CRISTINA BAIA DE CASTRO
25	001286	pcd	WALDEMIR MONTEIRO BEZERRA

FINAL DO CARGO